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Direccion :
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MASCULINO
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1991-07-06
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Analisis por Competencia

el/gluar

PROMOTOR DE TARJETAS LIMA 030815
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

Banco
Falabella |

Cumplimiento

%

: Valor Valor
STt Obtenido Requerido
1 ALTA ENERGIA 6.04 7.00
2 PERSEVERANCIA'Y DISCIPLINA 4,73 7.00
3 ORDEN Y CALIDAD 5.74 7.00
4 AGILIDAD MENTAL 7.58 7.00
5 TRABAJO BAJO PRESI6N 4.88 7.00
6 DOMINANCIA 5.47 7.00
7 ORIENTACION AL LOGRO 4,72 7.00
Par Soire
Desamollar Calficasa
Folo
) 0 &0 120 150 +150
Mo Recomendabie Mo
Recomendable mendabie
Sobrecalficado

86.29%
67.59%
82.02%
108.23%
69.77%
78.19%
67.38%

ALTA EMERGiA

PERSEVERANCIA % DISCIPLINA

ORDEN % CALIDAD

AGILIDAD HEWTAL

TRABAJO EAJD PRESISH

DOHINANCIA

ORIENTACIGN AL LOGRO

105,29
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